

| Podrobný rozpočet projektu | | | | | | | | |
|---|---|--|----------|-----------------|------------------|----------------|---|-------------------|
| 1.Osobní náklady | | | | Procent: | 15,61% | Součet: | 2 575,00 € | 825,00 € |
| Pracovní pozice | Popis | Aktivita | Jednotka | Počet jednotek | Cena za jednotku | Celkem | z toho aktivity pro přeshraniční partnery | |
| 1.1 Vedoucí projektový manažer | Vedoucím projektovým manažerem je starosta obce Košíky, který bude funkci vykonávat z titulu své pozice bez nároku na honorář | K01, K13, K14, K25, řízení projektu, zabezpečení povinné publicity | hod | 50 | 0 | 0,00 € | 0,00 € | |
| 1.2 Projektový manažer 1 | Projektový manažer HCP | K01, K13, K14, K25, řízení projektu, zabezpečení povinné publicity | hod | 15 | 10 | 150,00 € | 150,00 € | |
| 1.3 Projektový manažer 2 | Projektový manažer žadatele | K01, K13, K14, K25, řízení projektu, zabezpečení povinné publicity | hod | 40 | 10 | 400,00 € | 0,00 € | |
| 1.4 Realizátor aktivit 1 | Realizátor aktivit HCP | K01, K13, K14, zabezpečení povinné publicity | hod | 50 | 13,5 | 675,00 € | 675,00 € | |
| 1.5 Realizátor aktivit 2 | Realizátor aktivit žadatele | K01, K13, K14, K25 zabezpečení povinné publicity | hod | 60 | 13,5 | 810,00 € | 0,00 € | |
| 1.6 Realizátor aktivit 3 | Realizátor aktivit žadatele | K01, K13, K14, K25 zabezpečení povinné publicity | hod | 40 | 13,5 | 540,00 € | 0,00 € | |
| 2. Cestovní náklady a náklady na ubytování | | | | Procent: | 0,59% | Součet: | 96,60 € | 32,20 € |
| Název položky | Jednotka | Popis | Aktivita | Počet jednotek | Cena za jednotku | Celkem | z toho aktivity pro přeshraniční partnery | |
| 2.1 Cesta na pracovní setkání | cesta | Doprava členů projektového týmu na pracovní setkání trasa Košíky - Nová Bošáca a zpět, Nová Bošáca - Košíky a zpět | K01 | 3 | 32,2 | 96,60 € | 32,20 € | |
| | | | | | | 0,00 € | | |
| 3. Náklady na expertízu a jiné externí služby | | | | Procent: | 45,70% | Součet: | 7 538,25 € | 1 276,25 € |
| Název položky | Jednotka | Popis | Aktivita | Počet jednotek | Cena za jednotku | Celkem | z toho aktivity pro přeshraniční partnery | |
| 3.1 Převážné na akci v Košíkách - autobus 1 | km | 1. autobus (občané, kapela Rytmus z Novej Bošáce, folklorní soubor) Trasa - Uherské Hradiště - Nová Bošáca - Košíky - Nová Bošáca - Uherské Hradiště | K13 | 225 | 1,05 | 236,25 € | 236,25 € | |
| 3.2 Čekací doba autobusu 1 - akce Košíky | hodina | | K13 | 5 | 5,4 | 27,00 € | 0,00 € | |
| 3.3 Převážné na akci v Nové Bošáci - autobus 1 | km | 1. autobus (kapela Pozdní sběr, folklorní soubor Lipuše, občané) Trasa - Uherské Hradiště - Košíky - Nová Bošáca - Košíky - Uherské Hradiště | K13 | 160 | 1,05 | 168,00 € | 0,00 € | |
| 3.4 Čekací doba autobusu 1 - akce Nová Boš. | hodina | | K13 | 5 | 5,4 | 27,00 € | 0,00 € | |
| 3.5 Odměna za uměleckou a kulturní činnost - kapela Rytmus z Novej Bošáce (akce Košíky) | vystoupení | | K13 | 1 | 500 | 500,00 € | | |
| 3.6 Odměna za uměleckou a kulturní činnost - cimbálová muzika Pozdní sběr (akce Košíky) | vystoupení | | K13 | 1 | 300 | 300,00 € | | |
| 3.7 Odměna za uměleckou a kulturní činnost - Folklorní soubor Lipuše (akce Košíky) | vystoupení | | K13 | 1 | 100 | 100,00 € | | |
| 3.8 Moderátor (akce Košíky) | vystoupení | | K13 | 1 | 200 | 200,00 € | | |
| 3.9 Odměna za uměleckou a kulturní činnost - Folklorní soubor Novobošácan z Novej Bošáce (akce Nová Bošáca) | vystoupení | | K13 | 1 | 200 | 200,00 € | 200,00 € | |
| 3.10 Odměna za uměleckou a kulturní činnost - Rytmus z Novej Bošáce (akce Nová Bošáca) | vystoupení | | K13 | 1 | 500 | 500,00 € | 500,00 € | |
| 3.11 Odměna za uměleckou a kulturní činnost - Moderátor (akce Nová Bošáca) | vystoupení | | K13 | 1 | 200 | 200,00 € | 200,00 € | |
| 3.12 Catering pro akci v Košíkách | počet účastníků | Zajištění občerstvení pro účinkující a účastníky | K13 | 143 | 5 | 715,00 € | | |
| 3.13 Catering pro akci v Nové Bošáci | počet účastníků | Zajištění občerstvení pro účinkující a účastníky | K13 | 121 | 5 | 605,00 € | | |
| 3.14 Pořízení nástěnných kalendářů formát A3 | kus | Návrh, grafická úprava a tisk | K13 | 400 | 8 | 3 200,00 € | | |

| | | | | | | | | |
|---|----------------|--|-------------------------------|----------------|-----------------------|---------|-------------|---|
| 3.15 Pořízení pracovních listů pro dětské workshopy | kus | Návrh, grafická úprava a tisk | K14 | 200 | 2,8 | | 560,00 € | 140,00 € |
| 4. Náklady na vybavení | | | | Procent: | 38,10% | Součet: | 6 285,00 € | 0,00 € |
| Název položky | Jednotka | Popis | Aktivita | Počet jednotek | Cena za jednotku | | Celkem | z toho aktivity pro přeshraniční partnery |
| 4.1 Mužský kroj Košíky | kus | Renovovaný mužský kroj | K25 | 2 | 1280 | | 2 560,00 € | 0,00 € |
| 4.2 Ženský kroj Košíky | kus | Renovovaný ženský kroj | K25 | 2 | 1200 | | 2 400,00 € | 0,00 € |
| 4.3 Renovace a snování tkalcovského stavu | kus | Renovace, snování a pořízení drobných doplňků | K25 | 1 | 1240 | | 1 240,00 € | 0,00 € |
| 4.4 Pořízení a instalace baneru | kus | Tisk a instalace baneru pro zajištění povinné publicity na akcích, kde budou použity kroje | zabezpečení povinné publicity | 1 | 85 | | 85,00 € | 0,00 € |
| 5. Investice | | | | Procent: | 0,00% | Součet: | 0,00 € | 0,00 € |
| Název položky | Jednotka | Popis | Aktivita | Počet jednotek | Cena za jednotku | | Celkem | z toho aktivity pro přeshraniční partnery |
| | | | | | | | 0,00 € | |
| | | | | | | | 0,00 € | |
| 6. Kancelářské a administrativní náklady | | | | Procent: | 0,00% | Součet: | 0,00 € | 0,00 € |
| Název položky | Jednotka | Popis | Aktivita | Počet jednotek | Cena za jednotku | | Celkem | z toho aktivity pro přeshraniční partnery |
| | | | | | | | 0,00 € | |
| | | | | | | | 0,00 € | |
| 7. Příjmy malého projektu | | | | Procent: | 0,00% | Součet: | 0,00 € | 0,00 € |
| Název položky | Jednotka | Popis | Aktivita | Počet jednotek | Cena za jednotku | | Celkem | z toho aktivity pro přeshraniční partnery |
| | | | | | | | 0,00 € | |
| | | | | | | | 0,00 € | |
| Náklady celkem (max. 40 000 EUR): | | | | Procent: | 100,00% | Součet: | 16 494,85 € | |
| z toho spolufinancování z ERDF (min. 59 %, max. 85 %): | | | | Procent: | 72,22% | Částka: | 11 912,62 € | |
| spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů: | | | | Procent: | 72,22% | Částka: | 11 912,62 € | |
| spolufinancování ze státního rozpočtu SR: | | | | Procent: | | Částka: | 0,00 € | |
| vlastní zdroje: | | | | Procent: | 27,78% | Částka: | 4 582,23 € | |
| vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů: | | | | Procent: | 27,78% | Částka: | 4 582,23 € | |
| Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery: | | | | Procent: | 12,93% | Součet: | 2 133,45 € | 2 133,45 € |
| Investiční náklady: | | | | Procent: | 38,10% | Součet: | 6 285,00 € | |
| Neinvestiční náklady: | | | | Procent: | 61,90% | Součet: | 10 209,85 € | |
| Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR | | | | | | | | |
| Příjmy malého projektu | | | | Procent: | 0,00% | Celkem: | 0,00 € | |
| z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování | | | | Procent: | 0,00% | Celkem: | 0,00 € | |
| Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem: | Podpis: | | Místo podpisu: | | Datum podpisu: | | | |
| Mgr. Jaroslav Šlechta | | | | | | | | |
| Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem: | Podpis: | | Místo podpisu: | | Datum podpisu: | | | |
| Ing. Ján Žucha | | | | | | | | |